
UCHWAŁA NR 160.XXII.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 

19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. 

z 2020r. poz. 2243) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na mienie komunalne gminy od Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa nieruchomość położoną w miejscowości Klepaczka składającą się z działki nr 6/6                  

o powierzchni 0,0039 ha, opisaną w KW CZ1C/00099723/6, a stanowiącą część drogi gminnej 

ul. Topolowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46E92D2-B155-4C72-8065-0214899BF370. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


